Johannes episcopus Olomucensis ex cerlis causis animum suum moventibus de consilio et

assensu dilectorum filiorum decani et capituli ecclesie Olomucensis parochialem ecclesiam

in Pusczniir Ob)mucensis diocesis. que de jure palronatus episcopi Olomucensis pro tempore

existentis existebat, in monasterinm pro una abbalissa et integro cnnventu ordinis sancti

Benedicti. in eo perpetuo domino servituris, auctoritate ordinaria erexit ac ius patronatus

ipsius ecclesie parochialis vobis et successoribus vestris inperpetuum donavit. reservata tamen

de fructibus redditibus et proventibus jpsius ecclesie parochialis pro perpetuo vicario, in

ipsa ecclesia parochiali perpetuo doniino servituro, per vos episcopo Oionuicensi. qui pro

tempore foret, presentando, congrua porcione, de qua ipse vicarius posset congrue sustenlari.

episcopalia iura solvere et alia incumbencia sibi onera supporlare. Cum autem. sicut eadem

peticio subiungebat, fructus redditus et proventus prefati monasterii propter guerrarum

discrimina et malum statum parcium illarum adeo tenues et exiles existant. quod vicarius

dicte parochialis ecciesie racione huiusmodi porcionis tanlum de huiusmodi fructibus recipit,

quod vobis et dicto monasterio parum cedit de fructibus antedictis, pro parte vestra nobis

fuit humiliter supplicatum, ut providere vobis super hoc de oportuno remedio dignaremur.

Nos iffitur volentes vos et prefatum monasterium vestrum favore prosequi gracioso, venera-

bilis fralris nostri Nicolai episcopi Olomucensis nobis super hoc humiliter supplicantis, ac

vestris huiusinodi supplicacionibus inclinati voluimus et vobis aucloritate apostolica lenore

presencium concedimus, quod cedente vel decedente vicario ipsius parochialis ecclesie, qui

nunc est vel vicariam ipsins ecclesie alias quomodoiibet dimittente, liceat vobis curam ipsius

parochialis ecclesie per aliquem idoneum presbiterum secuiarem per vos huiusmodi episcopo

pro tempore existenti nominandum facere exerceri ipsumqne presbiternm. quociens vobis

piacuerit. cum consensu tamen eiusdem episcopi ab eadem ecclesia removere et ioco ipsius

aiium idoneum presbiterum ad curain huiusmodi exercendum deputare. Ita tamen, quod

propter hoc huiusmodi animaruni cura diligenter exerceatur et deserviatur inibi laudabiliter

in divinis. quodque vos episcopaiia iura solvere et alia onera huiusmodi, ad que ipse vicarius

tenebatur, integre leneamini supportare. Consfitucionibns aposfolicis et aliis confrariis non

obstantibus quibuscunque. Nnlli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nosfre volnntatis